
 

 
 

 
 
 
Vuoden 2023 toinen vuosineljännes lähestyy loppuaan ja olemme koonneet alle lyhyen yhteenvedon 
Kemiran neljänneksestä. Kemiran hiljainen kausi alkaa lauantaina 1.7.2023 ja tammi-kesäkuun 2023 
tulos julkaistaan tiistaina 18.7.2023 noin klo 08.30. Webcast-tilaisuus alkaa klo 10.30. Mahdolliset 
kysymykset ennen hiljaisen kauden alkua voi lähettää osoitteisiin mikko.pohjala@kemira.com tai 
tiina.huoponen@kemira.com.  
 
KEMIRAN TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2023 JA 2024 
 
Kemiran taloudellisten katsausten julkaisupäivät vuonna 2023 ovat: 

• Puolivuosikatsaus, tammi-kesäkuu 2023, julkaistaan tiistaina 18.7.2023  

• Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2023, julkaistaan tiistaina 24.10.2023 
 
Kemiran taloudellisten katsausten julkaisupäivät vuonna 2024 ovat: 

• Tilinpäätöstiedote vuodelta 2023, julkaistaan perjantaina 9.2.2024 

• Vuosikertomus 2023 julkaistaan 12.2.2024 alkavalla viikolla 

• Yhtiökokous on suunniteltu pidettävän keskiviikkona 20.3.2024 

• Osavuosikatsaus, tammi-maaliskuu 2024, julkaistaan perjantaina 26.4.2024  

• Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2024, julkaistaan keskiviikkona 17.7.2024  

• Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2024, julkaistaan perjantaina 25.10.2024 
 

 
TÄRKEIMMÄT TIEDOTTEET Q2 2023:N AIKANA 
 
5.5.2023: Kemira on saattanut päätökseen väriaineliiketoimintakaupan ChromaScapen 
kanssa 
Kemira allekirjoitti lopullisen sopimuksen yhtiön väriaineliiketoiminnan myynnistä yhdysvaltalaiselle 
ChromaScape LLC:lle syyskuussa 2022. Väriaineliiketoiminnan liikevaihto oli noin 50 miljoonaa 

mailto:mikko.pohjala@kemira.com
mailto:tiina.huoponen@kemira.com
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-on-saattanut-paatokseen-variaineliiketoimintakaupan-chromascapen-kanssa/


 

 
 

euroa vuonna 2022. ChromaScapelle siirtyy 59 Kemiran työntekijää kaupan myötä. Kauppaan 
kuuluu myös Kemiran tuotantolaitos Etelä-Carolinassa Goose Creekin Bushy Park -
teollisuusalueella. Kemira pitää APAC-alueen väriaineliiketoiminnan itsellään. 
 
25.5.2023: Kemira saavutti platinum-tason kolmannen kerran peräkkäin EcoVadis-
vastuullisuusarvioinnissa ja paransi kokonaispisteitään 80/100 

Kemira on edelleen maailmanlaajuisesti arvioitujen yritysten parhaan 1 %:n joukossa, ja se nosti 

kokonaispisteitään 2 pistettä; 80/100 (2022: 78/100), mikä oli seurausta yhtiön edistymisestä 

kestävien hankintojen toteuttamisessa toimittajien kanssa ilmastoon liittyvissä asioissa sekä  

jatkunut parantaminen ympäristön, työelämän ja ihmisoikeuksien ja etiikan aloilla (tiedote 

englanniksi). 

 

9.6.2023: Nimitystoimikunnan kokoonpano 

Kemira Oyj:n nimitystoimikunta koostuu 31.5. omistustilanteen mukaan neljän suurimman 

osakkeenomistajan edustajista, jotka ovat Oras Invest Oy, Solidium Oy, Impax Asset Management 

Oy ja Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma. 
 
Muut pörssitiedotteet 
Muut tiedotteet, mukaan lukien tiedotteet johtohenkilöiden liiketoimista, ovat luettavissa Kemiran 
uutishuoneessa.  
 
USEIN KYSYTTYJÄ KYSYMYKSIÄ 
 
Mitkä ovat vedenkäsittelyn mielenkiintoisimmat yrityskauppa-alueet? 
Kemira on ilmaissut kiinnostuksensa kasvaa vedenkäsittelysovelluksissa myös yritysostojen 
kautta. Ensiksi mahdolliset yritysostot voivat liittyä markkinoiden konsolidoitumiseen Kemiran 
kehittyneillä markkinoilla EMEA-alueella ja Pohjois-Amerikassa, joissa Kemiralla on jo vahva 
markkina-asema. Toiseksi, myös uudet teknologiat ja osaaminen voisivat olla mahdollisia, koska 
ne täydentäisivät Kemiran nykyistä saostuskemikaalien ja polymeerien tuotetarjontaa 
vedenkäsittelyasiakkailleen. Lisäksi Kemira voisi myös tarkastella mahdollisia yritysostokohteita 
APAC-markkinoilla vahvistaakseen läsnäoloaan siellä. Tällä hetkellä Kemiran liikevaihto kasvavilla 
APAC-vedenkäsittelymarkkinoilla on varsin pieni. 
 
Miten Oil & Gas -liiketoiminnan strateginen arviointi etenee ja mikä on odotettu aikataulu? 
Kemira ilmoitti maaliskuussa 2023, että se arvioi Oil & Gas -liiketoimintansa strategisia 
vaihtoehtoja, mukaan lukien liiketoiminnan mahdollista myyntiä. Oil & Gas -liiketoiminnan 
strateginen arviointiprosessi on tällä hetkellä käynnissä. Emme ole ilmoittaneet tarkempaa 
aikataulua ja tiedotamme tämän prosessin lopputuloksista aikanaan. 
 
Ovatko Pulp & Paperin markkinanäkymät heikentyneet? 
Kemiran näkymät vuodelle 2023 olettavat, että loppumarkkinoiden kysyntä myyntimäärissä 
mitattuna laskee jonkin verran vuoden 2023 aikana. Vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä 
myyntimäärät sellu- ja paperimarkkinoilla olivat pehmeitä johtuen talouden hidastumisesta ja 
varastojen purkamisesta asiakkaiden arvoketjussa. 
 
Useat suuret pulp & paper -yritykset ovat antaneet tulosvaroituksen huhti- ja toukokuussa vedoten 
siihen, että varaston purkamisen odotetaan kestävän odotettua pidempään. Kemiralla on laaja 
asiakaskunta ja Kemiran tuotteiden kysyntä perustuu asiakkaidensa tuotantomääriin. Vuoden 2023 
ensimmäisellä neljänneksellä Kemiran myyntimäärät Pulp & Paper -segmentissä laskivat noin 
10%. 
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SIJOITTAJA-AKTIVITEETTI HUHTI-KESÄKUUSSA 2023 
Yleisesti sijoittajien kiinnostus ja aktiviteetti lisääntyi selvästi vuoden 2022 ja vuoden 2023 
ensimmäisen neljänneksen vahvojen tuloksien ansiosta. Kemiralla oli useita roadshow-
sijoittajatapaamisia toisen neljänneksen aikana; toukokuussa fyysisiä roadshow-tapaamisia 
järjestettiin Lontoossa, New Yorkissa, Bostonissa ja Chicagossa. Lisäksi oli kaksi ryhmäpuhelua 
sekä useita yksittäisiä sijoittajapuheluita. Kesäkuussa Kemira isännöi yhdessä Metsä Boardin 
kanssa sijoittajavierailun Kemiran Joutsenon tuotantolaitokselle sekä Metsä Boardin 
pakkauskartonkitehtaalle Hämeenkyröön.  

Kemiran sijoittajakalenterista löydät kaikki tulevat tapahtumat.  

KONSENSUS 

Tutustu viimeisimpään Vara konsensusennusteeseen  

KEMIRA IR TWITTERISSÄ 
Seuraa meitä Twitterissä: @KemiraIR   
 

KEMIRA IR-VIDEOGALLERIA 
Kemiran IR-videogalleriasta löydät kaikki Kemiran sijoittaviestinnän julkaisemat videot.  
 
KEMIRAN IR-TIIMI 
Kemiran sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä. Ota rohkeasti 
yhteyttä Mikkoon tai Tiinaan!  

 

 

 Mikko Pohjala Tiina Huoponen 

 mikko.pohjala@kemira.com tiina.huopponen@kemira.com  

 040 838 0709  040 7041066 
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